

บัญชีกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ้าย

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วประปาประจำหมู่บ้านคันยาง
ปริมาณงาน ความยาวรวม 80.00 เมตร สูง 1.60 เมตร พร้อมประตูเหล็ก

สถานที่ บ้านคันยาง หมู่ที่ 8 ต.ทุ่งฝ้าย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 154/2559 ลงวันที่ 24 พฤษภาคม 2559 ประมาณการเมื่อ พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อรั้วลาดหนาม	80.00	ม.	-	-	20.00	1,600	1,600.00	
2	- งานดินลูกรังถม	9.64	ลบ.ม	-	-	99.00	955	954.76	
	- ทราयरองกันหลุม	0.50	ลบ.ม	233.00	116.50	91.00	46	162.00	
3	งานฐานราก+คอม่อ+คาน+เสา	0.50	ลบ.ม	-	-	398.00	199	199.00	
	งานคอนกรีต 1:3:5	3.00	คิว	123.00	369.00	-	-	369.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	0.24	ลบ.ม	327.00	76.85	-	-	76.85	
	- ทราयरอบ	0.50	ลบ.ม	327.00	163.50	-	-	163.50	
	- หินเบอร์ 2	8.00	ลบ.ม	-	-	436.00	3,488	3,488.00	
	งานคอนกรีต 1:2:4	27.00	คิว	123.00	3,321.00	-	-	3,321.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	4.00	ลบ.ม	327.00	1,308.00	-	-	1,308.00	
	- ทราयरอบ	8.00	ลบ.ม	327.00	2,616.00	-	-	2,616.00	
	- หินเบอร์ 2	73.00	เส้น	47.36	3,457.28	9.10	664	4,121.58	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริม dia RB6 (SR24)								
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง							16,779.68	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด							16,779.68	